TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2024
Processo Adm: Nº 061/2024

Objeto: Aquisição e instalação de um BIODIGESTOR conforme Instrumento de Repasse nº 4106100/2023 do programa "ITAIPU MAIS QUE ENERGIA", conforme requisitos
técnicos estabelecidos na Nota Técnica da ITAIPU de 30/11/2023.

Empresas vencedoras valor total: R$ 21.548,70 (vinte e um mil e quinhentos e quarenta e oito reais e setenta centavos): GAIATEC COMERCIO E SERVIÇO DE AUTOMAÇÃO E
SISTEMA DO BRASIL LTDA (06176620000162) com os lotes: 1 no valor total de R$ 21.548,70 (vinte e um mil e quinhentos e quarenta e oito reais e setenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), sexta-feira, 27 de setembro de 2024

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
AUTORIDADE COMPETENTE

27/09/2024, 11:18 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 046/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DHVZk2hOE9zetsqtZqShBBcKFmfP5bVZIScrH7xTYkWZ%2FHa9zLkwPLHQCgZvErExfwsKh373NO%2F45AtNs1q9prMtmiKdNzPw1v… 1/1